quaisquer outros fatores de ordem técnica que venham a impossibilitar o proponente de efetuar o cadastro e envio de propostas na referida Plataforma + Brasil.

Art. 8° O proponente poderá inscrever uma única proposta nos valores entre R$ 100.000,00 (cem mil reais) até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
Parágrafo único. Serão desconsideradas as propostas que não obedecerem aos valores estipulados nesta Portaria.
CAPÍTULO III
DA HABILITAÇÃO DE PROPOSTAS
Art. 9º Para efeito do processo seletivo, somente serão habilitadas as propostas que cumprirem os seguintes requisitos: